
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № •J3 

О внесений изменений в Положение о контрольно-аналитическом управлении 
аппарата администрации города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 22.01.2018 № 221 «Об утверждении Положения 
о контрольно-аналитическом управлении аппарата администрации города Рязани» 

В целях оперативного и квалифицированного решения вопросов, отнесенных 

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением 

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий 

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Положение о контрольно-аналитическом управлении аппарата 

администрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани 

от 22.01.2018 № 221 «Об утверждении Положения о контрольно-аналитическом управлении 

аппарата администрации города Рязани», следующие изменения: 

1.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.12 следующего содержания: 

«3.12. Осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

нужд города Рязани.». 

1.2. Раздел 4 дополнить пунктом 4.20 следующего содержания: 

«4.20. Осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

нужд города Рязани.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича. 

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов 


